
Akte van aanstelling ambtenaar en belastingdeurwaarder Hoogheemraadschap 

Hollands Noorderkwartier 

De op grond van artikel 123, derde lid, onderdeel c van de Waterschapswet aangewezen ambtenaar 

belast met de invordering van Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier; 

  

gelet op het mandaatbesluit van 24 januari 2017, registratienummer 16.638127; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 123, derde lid, onderdelen d en e van de Waterschapswet; 

  

besluit: 

Met ingang van 20 mei 2025 

  

De belastingdeurwaarders in dienst van Flanderijn Invordering BV te Venray 

aan te wijzen als onbezoldigd invorderingsambtenaar en belastingdeurwaarder van Hoogheemraadschap 

Hollands Noorderkwartier. 

  

De invorderingsmedewerkers in dienst van Flanderijn Invordering BV te Venray aan te wijzen als onbe- 

zoldigd invorderingsambtenaar van Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier. 

  

De aanwijzing treedt in werking de dag na die van bekendmaking en geldt tot het einde van het contract 

van het hoogheemraadschap met Flanderijn Invordering BV, inclusief verlengingen, dan wel tot de dag 

met ingang waarvan het dienstverband met Flanderijn Invordering BV, op welke grond dan ook, eindigt 

indien dit plaats heeft op een tijdstip gelegen vóór het einde van het hiervoor genoemde contract. 

  

Ontslag als onbezoldigd ambtenaar en intrekking van de aanwijzing als belastingdeurwaarder kan 

tussentijds door de ambtenaar belast met de invordering worden verleend indien de onbezoldigd 

ambtenaar zich niet gedraagt zoals een goed ambtenaar betaamt of indien voorzetting van de aanstel- 

ling/aanwijzing van het hoogheemraadschap redelijkerwijs niet kan worden gevergd. 

Ontslag als onbezoldigd ambtenaar en intrekking van de aanwijzing als belastingdeurwaarder kan op 

verzoek van de onbezoldigd ambtenaar tussentijds door de ambtenaar belast met de invordering worden 

verleend. 

  

Voorgaande aanwijzingsbesluiten van onbezoldigd invorderingsambtenaar en belastingdeurwaarder 

van Flanderijn Invordering BV te Venray worden ingetrokken met ingang van inwerkingtreding van het 

besluit van 20 mei 2025. 

Heerhugowaard, 20 mei 2025 

Namens het college van dijkgraaf & hoogheemraden van Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier 

De ambtenaar belast met de invordering 

J. Kerssens 

Hoofd afdeling Financiën, Control & Belastingen 

Nr. 13690 

WATERSCHAPSBLAD 10 juni 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier 

Waterschapsblad 2025 nr. 13690 10 juni 2025 1 


